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产业链周度变化总结

总结：
 不锈钢：供需层面看，供应季节性下滑叠加节后原料高成本下有钢厂开始提前检修，需求节后贸易商陆续复工，但

下游仍处于缓慢恢复阶段，本周社库、仓单进一步累积，整体均到历史极值。虽然部分库存压力通过仓单方式分流，
流通市场库存压力暂时仍未到矛盾爆发的时候，预计在02合约交割前现货钢厂仍有挺价可能。当前高库存、高成本
使得多空分歧较大，但暂时倾向于往后某个时点库存压力先爆发（交割后仓单冲击现货或者国内复苏预期证伪）。
单边方面，暂时建议观望或逢高空配；月差方面，维持02-03月差继续偏弱判断。

 镍：供应端整体稳定，绝对价格偏高，下游刚需采购为主。进口亏损修复，国内低库存维持。LME交仓暂停，库存维
持。受青山电积镍消息影响，市场对非标纯镍供应预期有所调增，但消息面上节后流通市场未看到太多电积镍冲击
并且部分电积镍品质较差。本周镍价大幅上涨，纯镍跟其他镍系产品价差再次拉大，建议继续关注镍/不锈钢比价收
缩机会。



综述

镍 不锈钢

供需
变化

供：硫酸镍转产速度放缓，标品产能预计维持
在1.6万/月。

供：钢厂粗钢12月产量有下调预期。海外需求放缓，回
流国内资源开始增多，印尼德龙减产影响国内方坯库存，
对板材影响有限。

需：合金仍有刚需，电镀需求偏弱、不锈钢、
硫酸镍纯镍需求逐步被挤出。

需：终端偏弱，锡佛两地均有疫情管控，贸易流通受限。

库存：纯镍国内小幅去库、海外库存仍处于低
位但出现小幅累库，整体去库放缓。

库存：需求偏弱，锡佛两地均不同程度累库

短期
观点

盘面对镍铁溢价8万+/金属吨，估值虽然收缩
但仍处于较高状态。

需求难以好转，预计现货库存压力仍存

长期
观点

镍元素过剩通过消费端挤出使得纯镍去库放缓
或累库，供应端硫酸镍转产、非标新产能投放
带来增量，逐步转为过剩。

不锈钢新投释放过快，高价下需求增速放缓，需要通过
行业洗牌淘汰高成本产能，会出现阶段性供需过剩。

策略
做缩镍/不锈钢比价 逢高空配（不建议持仓过节）

风险
纯镍新项目释放不及预期 节后需求超预期、印尼镍铁受罢工等因素影响



镍内外结构及不同产品价格

数据来源：WIND、彭博 、永安期货



主要数据：镍矿、铬矿



镍矿价格
 本周镍矿价格维持,海运费节后小涨。



镍矿库存
 镍矿港口库存季节性下滑。



镍矿进口量
 12月镍矿进口季节性下调。



铬矿价格与库存
 铬矿价格小涨，港口库存下降。



铬矿进口量



主要数据：镍铁、铬铁



镍铁平衡表

数据来源：WIND、彭博 、永安期货

日期 200产量 300产量 400产量 不锈钢铬元素需求 铬铁产量 再生铬铁产量 铬铁进口量（实物吨） 铬铁出口量（实物吨） 铬铁进口量 铬铁出口量 铬元素总供应 当月平衡
2021年1月 97.7 119.2 60.0 44.0 21.2 6.3 33.1 0.3 18.5 0.2 45.8 1.8
2021年2月 87.0 113.2 57.5 40.9 21.8 5.3 27.3 0.1 15.3 0.0 42.4 1.4
2021年3月 99.8 134.3 65.8 47.7 22.7 6.6 25.6 0.2 14.3 0.1 43.6 -4.1
2021年4月 87.0 141.9 60.3 46.4 25.3 6.8 30.5 0.2 17.1 0.1 49.1 2.7
2021年5月 79.0 152.0 48.2 45.5 26.2 7.1 25.0 0.6 14.0 0.3 47.0 1.4
2021年6月 83.9 153.1 50.0 46.7 25.0 7.0 15.2 1.6 8.5 0.9 39.6 -7.1
2021年7月 80.5 152.1 50.5 46.1 21.0 7.0 18.4 0.8 10.3 0.4 37.8 -8.3
2021年8月 82.3 148.8 50.1 45.7 24.0 7.4 14.9 0.8 8.4 0.4 39.4 -6.3
2021年9月 66.4 126.4 48.0 38.9 19.6 6.6 21.4 1.3 12.0 0.7 37.5 -1.4

2021年10月 61.2 123.6 40.9 36.7 23.0 6.6 20.7 0.1 11.6 0.0 41.1 4.4
2021年11月 74.8 138.8 46.4 42.3 32.1 8.1 10.9 0.9 6.1 0.5 45.8 3.5
2021年12月 70.6 133.2 45.9 40.6 33.0 8.8 19.8 0.8 11.1 0.4 52.4 11.8
2022年1月 69.3 133.2 47.5 40.5 29.6 7.3 18.6 0.9 10.4 0.5 46.9 6.3
2022年2月 75.0 128.5 48.0 40.6 24.7 6.9 12.8 1.3 7.2 0.7 38.0 -2.6
2022年3月 94.8 153.2 62.5 49.9 29.7 8.3 18.4 1.4 10.3 0.8 47.5 -2.4
2022年4月 99.3 147.7 58.2 49.2 27.9 8.2 19.9 1.2 11.1 0.7 46.5 -2.7
2022年5月 100.7 142.7 59.1 48.6 30.1 10.3 15.8 0.6 8.9 0.4 48.9 0.3
2022年6月 90.9 134.1 50.9 44.5 30.1 10.2 13.0 0.5 7.3 0.3 47.3 2.8
2022年7月 80.9 134.0 36.7 41.3 28.5 9.8 31.2 0.7 17.5 0.4 55.4 14.1
2022年8月 78.3 130.4 29.9 39.4 23.3 8.0 23.5 0.3 13.2 0.1 44.3 4.9
2022年9月 84.8 140.9 39.6 43.5 23.3 9.1 23.3 0.4 13.0 0.2 45.2 1.8

2022年10月 93.4 165.1 48.0 50.2 26.5 10.0 26.0 0.2 14.6 0.1 50.9 0.7
2022年11月 95.0 161.6 43.3 49.3 26.9 9.6 23.1 0.0 12.9 0.0 49.3 0.0
2022年12月 99.8 154.9 48.5 49.4 27.3 9.7 12.0 0.1 6.7 0.0 43.6 -5.8
2023年1月 65.0 131.7 45.3 39.3 25.0 7.0 15.0 0.0 8.4 0.0 40.4 1.1



NPI价格与利润
 高镍铁价格小幅上涨。



NPI产量



镍铁进口
 12月镍铁进口整体维持。



镍与高镍铁价差
 镍与高镍铁价差再次拉大。



铬铁平衡表

日期 200产量 300产量 400产量 不锈钢铬元素需求 铬铁产量 再生铬铁产量 铬铁进口量（实物吨） 铬铁出口量（实物吨） 铬铁进口量 铬铁出口量 铬元素总供应 当月平衡
2021年1月 97.7 119.2 60.0 44.0 21.2 6.3 33.1 0.3 18.5 0.2 45.8 1.8
2021年2月 87.0 113.2 57.5 40.9 21.8 5.3 27.3 0.1 15.3 0.0 42.4 1.4
2021年3月 99.8 134.3 65.8 47.7 22.7 6.6 25.6 0.2 14.3 0.1 43.6 -4.1
2021年4月 87.0 141.9 60.3 46.4 25.3 6.8 30.5 0.2 17.1 0.1 49.1 2.7
2021年5月 79.0 152.0 48.2 45.5 26.2 7.1 25.0 0.6 14.0 0.3 47.0 1.4
2021年6月 83.9 153.1 50.0 46.7 25.0 7.0 15.2 1.6 8.5 0.9 39.6 -7.1
2021年7月 80.5 152.1 50.5 46.1 21.0 7.0 18.4 0.8 10.3 0.4 37.8 -8.3
2021年8月 82.3 148.8 50.1 45.7 24.0 7.4 14.9 0.8 8.4 0.4 39.4 -6.3
2021年9月 66.4 126.4 48.0 38.9 19.6 6.6 21.4 1.3 12.0 0.7 37.5 -1.4

2021年10月 61.2 123.6 40.9 36.7 23.0 6.6 20.7 0.1 11.6 0.0 41.1 4.4
2021年11月 74.8 138.8 46.4 42.3 32.1 8.1 10.9 0.9 6.1 0.5 45.8 3.5
2021年12月 70.6 133.2 45.9 40.6 33.0 8.8 19.8 0.8 11.1 0.4 52.4 11.8
2022年1月 69.3 133.2 47.5 40.5 29.6 7.3 18.6 0.9 10.4 0.5 46.9 6.3
2022年2月 75.0 128.5 48.0 40.6 24.7 6.9 12.8 1.3 7.2 0.7 38.0 -2.6
2022年3月 94.8 153.2 62.5 49.9 29.7 8.3 18.4 1.4 10.3 0.8 47.5 -2.4
2022年4月 99.3 147.7 58.2 49.2 27.9 8.2 19.9 1.2 11.1 0.7 46.5 -2.7
2022年5月 100.7 142.7 59.1 48.6 30.1 10.3 15.8 0.6 8.9 0.4 48.9 0.3
2022年6月 90.9 134.1 50.9 44.5 30.1 10.2 13.0 0.5 7.3 0.3 47.3 2.8
2022年7月 80.9 134.0 36.7 41.3 28.5 9.8 31.2 0.7 17.5 0.4 55.4 14.1
2022年8月 78.3 130.4 29.9 39.4 23.3 8.0 23.5 0.3 13.2 0.1 44.3 4.9
2022年9月 84.8 140.9 39.6 43.5 23.3 9.1 23.3 0.4 13.0 0.2 45.2 1.8

2022年10月 93.4 165.1 48.0 50.2 26.5 10.0 26.0 0.2 14.6 0.1 50.9 0.7
2022年11月 95.0 161.6 43.3 49.3 26.9 9.6 23.1 0.0 12.9 0.0 49.3 0.0
2022年12月 99.8 154.9 48.5 49.4 27.3 9.7 12.0 0.1 6.7 0.0 43.6 -5.8
2023年1月 65.0 131.7 45.3 39.3 25.0 7.0 15.0 0.0 8.4 0.0 40.4 1.1



高碳铬铁价格与利润
 铬铁现货价格上涨至9300。



高碳铬铁产量与进口



主要数据：纯镍



纯镍平衡表

数据来源：SMM、Mysteel、永安期货

 平衡表:供应 假设1、纯镍进口维持（或俄镍流入国内增加） 2、国内纯镍产量维持

日期 纯镍产量 累积 yoy 纯镍净进口 累积 yoy 非粉状纯镍净进口 累积 yoy 镍豆进口 累积 yoy 俄镍进口 累积 yoy 其他纯镍进口 累积 yoy 镍粉进口 累积 yoy 纯镍总供应 累积 yoy
2020-01 1.45 1.45 18.4% 0.68 0.68 -63.6% 0.56 0.56 -65.4% 0.03 0.03 -96.3% 0.41 0.41 -26.5% 0.12 0.12 -63.7% 0.12 0.12 -52.1% 1.89 1.89 -36.5%
2020-02 1.34 2.79 14.8% 0.64 1.32 -57.9% 0.48 1.05 -62.3% 0.11 0.14 -88.3% 0.32 0.74 -21.8% 0.05 0.17 -74.4% 0.16 0.28 -25.0% 1.97 3.86 -29.9%
2020-03 1.56 4.35 17.1% 0.53 1.85 -57.9% 0.31 1.35 -64.5% 0.19 0.33 -77.6% 0.20 0.94 -34.4% (0.08) 0.09 -90.4% 0.22 0.50 -15.7% 1.92 5.78 -28.5%
2020-04 1.44 5.79 16.5% 1.03 2.89 -55.7% 0.82 2.18 -61.7% 0.20 0.53 -73.1% 0.39 1.33 -43.8% 0.22 0.31 -76.6% 0.21 0.71 -15.3% 2.51 8.29 -28.3%
2020-05 1.51 7.30 16.6% 1.11 4.00 -53.0% 0.95 3.13 -57.8% 0.41 0.94 -61.3% 0.35 1.68 -48.2% 0.19 0.50 -70.9% 0.16 0.87 -21.0% 2.52 10.82 -27.7%
2020-06 1.51 8.81 17.2% 1.77 5.77 -46.6% 1.61 4.74 -49.7% 0.45 1.39 -53.3% 0.77 2.45 -43.4% 0.39 0.90 -57.6% 0.15 1.03 -24.8% 3.28 14.09 -24.2%
2020-07 1.46 10.28 17.0% 1.39 7.16 -45.5% 1.23 5.97 -47.9% 0.29 1.68 -55.6% 0.61 3.06 -40.5% 0.34 1.23 -51.4% 0.16 1.18 -28.2% 2.85 16.94 -23.7%
2020-08 1.43 11.71 16.5% 1.01 8.16 -48.5% 0.92 6.89 -50.9% 0.22 1.90 -56.2% 0.45 3.51 -49.2% 0.25 1.48 -46.8% 0.09 1.27 -29.9% 2.45 19.40 -25.9%
2020-09 1.23 12.94 13.7% 1.52 9.68 -44.0% 1.32 8.21 -46.1% 0.20 2.10 -55.1% 0.61 4.12 -45.3% 0.50 1.98 -34.3% 0.20 1.48 -28.6% 2.77 22.17 -23.9%
2020-10 1.23 14.17 11.3% 0.93 10.61 -36.7% 0.75 8.96 -37.8% 0.24 2.34 -53.0% 0.26 4.38 -46.0% 0.26 2.23 69.8% 0.17 1.65 -29.6% 2.16 24.33 -18.8%
2020-11 1.37 15.53 9.9% 1.35 11.96 -31.4% 1.24 10.20 -31.4% 0.36 2.70 -47.4% 0.42 4.81 -42.6% 0.46 2.69 96.8% 0.10 1.76 -31.4% 2.73 27.06 -15.8%
2020-12 1.47 17.00 8.1% 1.18 13.14 -27.9% 0.98 11.18 -28.2% 0.39 3.09 -40.7% 0.37 5.18 -41.4% 0.22 2.92 90.1% 0.20 1.96 -26.2% 2.59 29.65 -14.1%
2021-01 1.30 1.30 -10.2% 1.14 1.14 67.9% 0.97 0.97 72.3% 0.33 0.33 1120.8% 0.17 0.17 -59.3% 0.47 0.47 292.5% 0.18 0.18 47.1% 2.44 2.44 29.3%
2021-02 1.37 2.67 -4.4% 1.10 2.25 69.7% 0.86 1.83 74.9% 0.35 0.67 387.8% 0.10 0.27 -63.1% 0.41 0.88 425.0% 0.24 0.42 50.0% 2.47 4.91 27.3%
2021-03 1.30 3.97 -8.7% 1.27 3.51 89.6% 1.08 2.90 114.5% 0.45 1.13 243.3% 0.11 0.38 -59.1% 0.51 1.39 1487.0% 0.19 0.61 22.2% 2.57 7.49 29.4%
2021-04 1.30 5.27 -9.0% 2.09 5.61 94.2% 1.89 4.80 120.5% 0.88 2.00 276.5% 0.05 0.43 -67.7% 0.97 2.36 662.3% 0.20 0.81 13.8% 3.39 10.88 31.2%
2021-05 1.24 6.51 -10.8% 1.90 7.51 87.8% 1.77 6.56 109.9% 0.64 2.65 181.1% 0.27 0.70 -58.4% 0.86 3.22 537.7% 0.14 0.95 8.5% 3.15 14.03 29.7%
2021-06 1.43 7.94 -9.9% 2.02 9.53 65.2% 1.71 8.27 74.5% 0.61 3.26 134.5% 0.37 1.07 -56.5% 0.73 3.95 339.8% 0.31 1.26 22.3% 3.43 17.47 23.9%
2021-07 1.23 9.17 -10.7% 2.48 12.01 67.8% 2.22 10.50 75.7% 1.38 4.64 176.4% 0.37 1.43 -53.2% 0.48 4.42 258.8% 0.25 1.51 27.8% 3.71 21.17 25.0%
2021-08 1.47 10.64 -9.1% 3.28 15.28 87.2% 2.92 13.42 94.8% 2.22 6.86 261.1% 0.15 1.58 -54.9% 0.55 4.98 236.6% 0.35 1.86 46.0% 4.66 25.84 33.2%
2021-09 1.43 12.07 -6.7% 3.55 18.83 94.5% 3.40 16.82 105.0% 2.13 8.99 327.8% 0.85 2.43 -41.1% 0.42 5.40 172.6% 0.15 2.01 36.0% 4.98 30.82 39.0%
2021-10 1.45 13.52 -4.5% 3.72 22.55 112.6% 3.45 20.27 126.3% 1.90 10.89 366.0% 0.88 3.31 -24.5% 0.67 6.06 171.3% 0.28 2.29 38.3% 5.12 35.94 47.7%
2021-11 1.52 15.04 -3.1% 2.85 25.40 112.5% 2.61 22.87 124.3% 1.58 12.47 362.0% 0.46 3.77 -21.6% 0.57 6.63 146.2% 0.24 2.53 44.0% 4.20 40.14 48.4%
2021-12 1.50 16.54 -2.7% 3.12 28.53 117.1% 2.69 25.57 128.7% 1.20 13.68 342.6% 0.84 4.61 -10.9% 0.65 7.28 149.7% 0.43 2.96 51.2% 4.58 44.72 50.8%
2022-01 1.20 1.20 -7.6% 2.80 2.80 144.7% 2.19 2.19 126.1% 1.09 1.09 234.9% 0.50 0.50 195.2% 0.60 0.60 26.4% 0.61 0.61 247.4% 4.07 4.07 66.5%
2022-02 1.29 2.49 -6.6% 1.70 4.50 100.5% 1.44 3.63 98.4% 0.91 2.00 197.7% 0.15 0.65 138.4% 0.38 0.97 10.3% 0.27 0.88 109.7% 3.12 7.19 46.4%
2022-03 1.26 3.75 -5.5% 1.76 6.27 78.3% 1.45 5.08 74.8% 1.06 3.06 171.8% 0.34 0.99 157.3% 0.06 1.03 -26.1% 0.31 1.19 94.7% 3.01 10.21 36.4%
2022-04 1.29 5.04 -4.4% 1.26 7.53 34.2% 1.02 6.10 27.2% 0.71 3.77 88.1% 0.17 1.16 170.0% 0.14 1.17 -50.6% 0.24 1.43 76.1% 2.46 12.67 16.5%
2022-05 1.43 6.47 -0.7% 0.78 8.31 10.6% 0.54 6.64 1.1% 0.33 4.10 54.9% 0.03 1.19 70.7% 0.17 1.34 -58.3% 0.25 1.67 76.7% 2.20 14.87 6.0%
2022-06 1.56 8.03 1.1% 0.91 9.22 -3.3% 0.65 7.29 -11.9% 0.43 4.54 39.1% 0.25 1.44 35.2% (0.03) 1.31 -66.8% 0.26 1.93 53.6% 2.57 17.44 -0.2%
2022-07 1.60 9.63 5.0% 0.95 10.16 -15.4% 0.89 8.18 -22.1% 0.404 4.94 6.5% 0.329 1.77 23.6% 0.16 1.46 -66.9% 0.06 1.99 31.5% 2.56 20.00 -5.6%
2022-08 1.55 11.18 5.0% 1.02 11.18 -26.8% 0.86 9.04 -32.7% 0.225 5.16 -24.7% 0.513 2.28 44.4% 0.12 1.59 -68.1% 0.16 2.14 15.2% 2.47 22.47 -13.1%
2022-09 1.59 12.77 5.8% 1.05 12.23 -35.0% 0.74 9.78 -41.9% 0.311 5.48 -39.1% 0.336 2.62 7.8% 0.09 1.68 -68.8% 0.31 2.46 22.2% 2.50 24.97 -19.0%
2022-10 1.63 14.40 6.5% 1.13 13.36 -40.8% 1.10 10.88 -46.3% 0.303 5.78 -47.0% 0.536 3.16 -4.7% 0.26 1.94 -67.9% 0.30 2.75 20.4% 2.58 27.54 -23.4%
2022-11 1.51 15.91 5.8% 1.41 14.77 -41.9% 1.31 12.19 -46.7% 0.300 6.08 -51.3% 0.625 3.78 0.3% 0.39 2.33 -64.9% 0.10 2.85 12.9% 2.86 30.40 -24.3%
2022-12 1.64 17.55 6.1% 1.36 16.13 -43.5% 1.19 13.38 -47.7% 0.275 6.35 -53.6% 0.758 4.54 -1.5% 0.16 2.49 -65.9% 0.17 3.02 2.1% 2.81 33.21 -25.7%



纯镍平衡表

数据来源：SMM、Mysteel、永安期货

 平衡表：需求 假设1、各端需求增速不出现大爆发 2、硫酸镍镍豆/镍粉需求被进一步挤出
日期 镍社会库存 ▲镍社会库存 镍保税库存 ▲镍保税库存 ▲总库存 纯镍表观消费 累积 yoy 硫酸镍产量 累积 yoy 硫酸镍纯镍需求 SS纯镍需求 累积 yoy 电镀需求 累积 yoy （倒推）合金需求 累积 yoy

2020-01 6.22 (0.72) 1.52 (0.02) (0.74) 2.63 2.63 -51.9% 0.86 0.86 -19.6% 0.18 0.27 0.27 0.3% 0.39 0.39 -20.4% 1.79 1.79 -59.2%
2020-02 6.47 0.25 1.72 0.20 0.45 1.52 4.15 -43.5% 0.65 1.51 -24.9% 0.18 0.26 0.54 -0.8% 0.22 0.61 -33.7% 0.86 2.65 -49.9%
2020-03 5.49 (0.98) 1.55 (0.17) (1.15) 3.07 7.22 -29.7% 1.05 2.56 -21.0% 0.14 0.28 0.82 -7.4% 0.37 0.98 -30.5% 2.28 4.92 -29.6%
2020-04 5.18 (0.31) 1.42 (0.13) (0.44) 2.95 10.17 -30.3% 0.98 3.54 -20.8% 0.27 0.32 1.14 -6.5% 0.47 1.45 -23.7% 1.89 6.81 -32.6%
2020-05 5.36 0.18 1.28 (0.14) 0.04 2.48 12.66 -29.2% 0.94 4.48 -22.8% 0.2 0.34 1.48 -4.4% 0.5 1.95 -18.4% 1.44 8.26 -32.3%
2020-06 5.48 0.12 1.22 (0.06) 0.06 3.22 15.87 -27.7% 0.99 5.47 -22.3% 0.19 0.36 1.84 -1.4% 0.5 2.45 -14.9% 2.16 10.42 -31.3%
2020-07 6.00 0.52 1.48 0.26 0.78 2.07 17.94 -25.4% 1.15 6.62 -18.9% 0.22 0.38 2.23 0.8% 0.51 2.96 -12.2% 0.96 11.38 -29.6%
2020-08 5.94 (0.06) 1.67 0.19 0.13 2.32 20.27 -24.1% 1.33 7.95 -14.3% 0.22 0.40 2.62 2.4% 0.51 3.47 -10.1% 1.19 12.57 -29.3%
2020-09 5.68 (0.26) 1.82 0.15 (0.11) 2.88 23.15 -22.5% 1.39 9.34 -9.8% 0.26 0.40 3.03 4.7% 0.5 3.97 -8.7% 1.72 14.29 -28.1%
2020-10 5.77 0.09 2.11 0.29 0.38 1.78 24.93 -20.3% 1.7 11.04 -4.2% 0.32 0.39 3.41 5.8% 0.51 4.48 -7.4% 0.57 14.86 -26.4%
2020-11 4.99 (0.78) 2.06 (0.05) (0.83) 3.56 28.49 -18.3% 1.61 12.65 0.2% 0.38 0.38 3.79 6.7% 0.52 5.00 -6.2% 2.28 17.13 -24.4%
2020-12 4.64 (0.35) 1.91 (0.15) (0.50) 3.09 31.58 -14.2% 1.71 14.36 5.1% 0.4 0.38 4.17 7.7% 0.52 5.52 -5.2% 1.80 18.93 -19.6%
2021-01 3.69 (0.95) 1.51 (0.40) (1.35) 3.79 3.79 44.2% 1.6 1.60 86.0% 0.32 0.35 0.35 28.3% 0.49 0.49 25.6% 2.64 2.64 47.3%
2021-02 4.15 0.46 1.65 0.14 0.60 1.87 5.66 36.4% 1.51 3.11 106.0% 0.36 0.32 0.67 25.2% 0.34 0.83 36.1% 0.85 3.48 31.7%
2021-03 3.58 (0.57) 1.05 (0.60) (1.17) 3.74 9.41 30.2% 2.17 5.28 106.3% 0.74 0.39 1.06 29.2% 0.47 1.30 32.7% 2.14 5.63 14.3%
2021-04 3.64 0.06 1.03 (0.02) 0.04 3.35 12.76 25.4% 2.28 7.56 113.6% 0.99 0.40 1.46 28.5% 0.5 1.80 24.1% 1.46 7.09 4.0%
2021-05 3.58 (0.06) 1.06 0.03 (0.03) 3.18 15.94 26.0% 2.15 9.71 116.7% 1 0.42 1.88 26.9% 0.51 2.31 18.5% 1.26 8.34 1.1%
2021-06 2.89 (0.69) 1.10 0.04 (0.65) 4.08 20.03 26.2% 2.37 12.08 120.8% 1.1 0.42 2.30 24.8% 0.51 2.82 15.1% 2.05 10.40 -0.2%
2021-07 2.81 (0.08) 1.03 (0.07) (0.15) 3.86 23.88 33.1% 2.42 14.50 119.0% 1.29 0.43 2.73 22.6% 0.52 3.34 12.8% 1.62 12.02 5.6%
2021-08 2.13 (0.68) 0.78 (0.25) (0.93) 5.59 29.48 45.5% 2.82 17.32 117.9% 1.35 0.41 3.14 19.7% 0.52 3.86 11.2% 3.31 15.33 21.9%
2021-09 1.80 (0.33) 0.43 (0.35) (0.68) 5.66 35.14 51.8% 2.79 20.11 115.3% 1.38 0.32 3.46 14.4% 0.52 4.38 10.3% 3.44 18.77 31.3%
2021-10 2.29 0.49 0.42 (0.01) 0.48 4.64 39.78 59.6% 2.97 23.08 109.1% 1.5 0.34 3.80 11.5% 0.52 4.90 9.4% 2.28 21.05 41.7%
2021-11 2.01 (0.28) 0.57 0.15 (0.13) 4.33 44.11 54.8% 2.88 25.96 105.2% 1.53 0.38 4.19 10.4% 0.52 5.42 8.4% 1.90 22.95 33.9%
2021-12 1.75 (0.26) 0.67 0.10 (0.16) 4.74 48.85 54.7% 2.78 28.74 100.1% 1.47 0.37 4.56 9.4% 0.52 5.94 7.6% 2.37 25.32 33.8%
2022-01 1.14 (0.61) 0.42 (0.25) (0.86) 4.93 4.93 29.9% 2.61 2.61 63.1% 1.34 0.23 0.23 -33.8% 0.49 0.49 0.0% 2.87 2.87 8.9%
2022-02 1.59 0.45 0.27 (0.15) 0.30 2.82 7.75 36.9% 2.50 5.11 64.3% 1.05 0.24 0.47 -30.1% 0.34 0.83 0.0% 1.20 4.07 16.7%
2022-03 1.74 0.15 0.39 0.12 0.27 2.74 10.50 11.6% 2.47 7.58 43.6% 0.75 0.31 0.78 -26.7% 0.37 1.20 -7.7% 1.32 5.38 -4.4%
2022-04 1.4 (0.34) 0.39 0.00 (0.34) 2.80 13.30 4.2% 2.16 9.74 28.8% 0.43 0.26 1.04 -28.9% 0.37 1.57 -12.8% 1.74 7.12 0.4%
2022-05 0.92 (0.48) 0.34 (0.05) (0.53) 2.73 16.03 0.6% 2.41 12.15 25.1% 0.46 0.20 1.24 -33.8% 0.44 2.01 -13.0% 1.63 8.75 4.9%
2022-06 0.88 (0.04) 0.39 0.05 0.01 2.56 18.59 -7.2% 2.70 14.85 22.9% 0.34 0.19 1.44 -37.6% 0.47 2.48 -12.1% 1.55 10.30 -0.9%
2022-07 0.88 0.00 0.36 (0.03) (0.03) 2.59 21.18 -11.3% 3.00 17.85 23.1% 0.27 0.18 1.62 -40.7% 0.39 2.87 -14.1% 1.75 12.05 0.3%
2022-08 0.99 0.11 0.4 0.04 0.15 2.32 23.50 -20.3% 3.61 21.46 23.9% 0.33 0.17 1.79 -43.0% 0.34 3.21 -16.8% 1.48 13.53 -11.8%
2022-09 0.81 (0.18) 0.29 (0.11) (0.29) 2.79 26.29 -25.2% 3.94 25.40 26.3% 0.39 0.20 1.99 -42.6% 0.34 3.55 -18.9% 1.86 15.39 -18.0%
2022-10 0.94 0.13 0.27 (0.02) 0.11 2.47 28.75 -27.7% 4.00 29.40 27.4% 0.4 0.21 2.19 -42.3% 0.52 4.07 -16.9% 1.34 16.73 -20.5%
2022-11 1.10 0.16 0.51 0.24 0.40 2.77 31.52 -28.5% 4.24 33.64 29.6% 0.35 0.21 2.41 -42.5% 0.51 4.58 -15.5% 1.70 18.43 -19.7%
2022-12 1.15 0.05 2.76 34.28 -29.8% 3.76 37.40 30.1% 0.32 0.22 2.62 -42.5% 0.52 5.10 -14.1% 1.70 20.13 -20.5%



现货升贴水
 金川镍升水走高、俄镍、镍豆升水维持，LME0-3升水维持。



进口利润

数据来源：彭博 、永安期货

 现货进口利润平衡附近震荡。



纯镍:供应



纯镍：国内库存
 节后纯镍小幅累库。



纯镍： LME库存结构
 LME镍板小幅累库、镍豆小幅去库。

数据来源：WIND 、永安期货



主要数据：不锈钢



不锈钢供应
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不锈钢需求及库存
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不锈钢平衡表

日期 200产量 400产量 粗钢产量 累积 yoy 300产量 累积 yoy 进口量 累积 yoy 出口量 累积 yoy 净出口 累积 yoy

2020/1/1 67.96 43.25 204.06 204.06 0.9% 92.85 92.85 -8.5% 6.50 6.50 -42.7% 25.09 25.09 -8.9% 18.58 18.58 14.7%
2020/2/1 51.81 36.24 184.35 388.41 1.7% 96.3 189.15 -2.7% 6.45 12.95 -38.8% 13.81 38.90 -10.8% 7.36 25.95 15.6%
2020/3/1 70.7 37.24 214.52 602.93 -3.7% 106.58 295.73 -6.8% 5.54 18.49 -53.2% 32.32 71.22 4.5% 26.78 52.73 84.6%
2020/4/1 75.46 33.23 223.91 826.84 -4.6% 115.22 410.95 -5.5% 10.61 29.10 -33.6% 28.04 99.26 5.6% 17.43 70.16 39.9%
2020/5/1 81.69 35.43 236.37 1063.21 -4.4% 119.25 530.20 -3.7% 12.59 41.69 -17.4% 22.56 121.82 0.4% 9.98 80.13 13.0%
2020/6/1 84.7 42.97 253.87 1317.08 -2.9% 126.2 656.40 -1.2% 17.54 59.23 7.9% 21.32 143.14 -2.1% 3.78 83.91 -8.2%
2020/7/1 85.75 45.32 272.72 1589.80 -1.5% 141.65 798.05 2.0% 18.30 77.53 25.8% 23.62 166.76 -4.5% 5.31 89.23 -21.1%
2020/8/1 85.49 48.06 277.46 1867.26 -0.7% 143.91 941.96 3.8% 12.68 90.21 29.0% 24.86 191.62 -6.3% 12.19 101.41 -24.7%
2020/9/1 82.45 48.58 277.51 2144.77 0.8% 146.48 1088.44 6.2% 16.87 107.08 36.4% 24.34 215.96 -7.7% 7.47 108.88 -29.9%

2020/10/1 88.29 56.4 279.77 2424.54 2.2% 135.08 1223.52 6.9% 18.33 125.41 45.2% 25.68 241.65 -7.7% 7.36 116.24 -33.7%
2020/11/1 92.92 58.7 279.64 2704.18 3.3% 128.02 1351.54 7.2% 20.66 146.07 60.7% 31.23 272.88 -6.0% 10.57 126.81 -36.4%
2020/12/1 94.8443 61.47 279.6343 2983.81 4.4% 123.32 1474.86 7.5% 18.13 164.20 65.8% 34.49 307.36 -3.7% 16.36 143.16 -35.0%
2021年1月 97.67 59.99 284.3 284.30 39.3% 126.64 126.64 36.4% 24.67 24.67 279.3% 32.77 32.77 30.6% 8.09 8.09 -56.4%
2021年2月 87.04 57.52 259.2 543.50 39.9% 114.64 241.28 27.6% 18.93 43.60 236.6% 24.95 57.72 48.4% 6.02 14.12 -45.6%
2021年3月 99.83 65.78 308.06 851.56 41.2% 142.45 383.73 29.8% 21.78 65.38 253.5% 31.87 89.59 25.8% 10.09 24.21 -54.1%
2021年4月 87.04 60.32 297.69 1149.25 39.0% 150.33 534.06 30.0% 22.94 88.32 203.5% 39.89 129.48 30.4% 16.95 41.15 -41.3%
2021年5月 79.02 48.21 287.62 1436.87 35.1% 160.39 694.45 31.0% 30.59 118.91 185.2% 35.03 164.51 35.0% 4.44 45.60 -43.1%
2021年6月 83.93 50 295.69 1732.56 31.5% 161.76 856.21 30.4% 24.98 143.89 143.0% 46.59 211.10 47.5% 21.61 67.21 -19.9%
2021年7月 80.49 50.48 290.64 2023.20 27.3% 159.67 1015.88 27.3% 22.46 166.35 114.6% 39.67 250.77 50.4% 17.21 84.42 -5.4%
2021年8月 82.33 50.08 286.96 2310.16 23.7% 154.55 1170.43 24.3% 29.02 195.37 116.6% 32.98 283.75 48.1% 3.96 88.38 -12.9%
2021年9月 66.35 48.03 246.65 2556.81 19.2% 132.27 1302.70 19.7% 24.56 219.93 105.4% 35.79 319.54 48.0% 11.23 99.61 -8.5%
2021年10月 61.19 40.91 233.53 2790.34 15.1% 131.43 1434.13 17.2% 26.50 246.44 96.5% 30.75 350.29 45.0% 4.24 103.85 -10.7%
2021年11月 74.75 46.42 267.55 3057.89 13.1% 146.38 1580.51 16.9% 24.08 270.52 85.2% 38.65 388.94 42.5% 14.57 118.42 -6.6%
2021年12月 70.64 45.94 258.01 3315.90 11.1% 141.43 1721.94 16.8% 20.00 290.52 76.9% 43.26 432.20 40.6% 23.26 141.68 -1.0%
2022年1月 69.31 47.48 249.99 249.99 -12.1% 133.2 133.20 5.2% 38.36 38.36 55.5% 40.07 40.07 22.3% 1.71 1.71 -78.9%
2022年2月 75.01 48.00 251.50 501.49 -7.7% 128.49 261.69 8.5% 32.13 70.49 61.7% 28.17 68.24 18.2% -3.96 -2.25 ######
2022年3月 94.76 62.46 310.40 811.89 -4.7% 153.18 414.87 8.1% 24.43 94.92 45.2% 35.94 104.18 16.3% 11.51 9.26 -61.7%
2022年4月 99.30 58.19 305.19 1117.08 -2.8% 147.7 562.57 5.3% 23.90 118.82 34.5% 38.17 142.35 9.9% 14.27 23.53 -42.8%
2022年5月 100.67 59.09 302.46 1419.54 -1.2% 142.7 705.27 1.6% 23.00 141.82 19.3% 48.67 191.02 16.1% 25.67 49.20 7.9%
2022年6月 90.89 50.87 275.88 1695.42 -2.1% 134.12 839.39 -2.0% 27.13 168.95 17.4% 48.99 240.01 13.7% 21.86 71.06 5.7%
2022年7月 80.87 36.68 251.55 1946.97 -3.8% 134 973.39 -4.2% 17.84 186.79 12.3% 41.60 281.61 12.3% 23.76 94.82 12.3%
2022年8月 78.28 29.88 238.52 2185.49 -5.4% 130.36 1103.75 -5.7% 30.99 217.78 11.5% 34.67 316.28 11.5% 3.68 98.50 11.5%
2022年9月 84.80 39.57 265.23 2450.72 -4.1% 140.86 1244.61 -4.5% 27.22 245.00 11.4% 28.09 344.37 7.8% 0.87 99.37 -0.2%
2022年10月 93.40 47.98 306.50 2757.22 -1.2% 165.12 1409.73 -1.7% 31.10 276.10 12.0% 29.58 373.95 6.8% -1.52 97.85 -5.8%
2022年11月 94.99 43.33 299.91 3057.13 0.0% 161.598 1571.33 -0.6% 32.00 308.10 13.9% 35.00 408.95 5.1% 3.00 100.85 -14.8%
2022年12月 99.79 45.00 299.73 3356.86 1.2% 154.94 1726.27 0.3% 29.00 337.10 16.0% 30.00 438.95 1.6% 1.00 101.85 -28.1%



不锈钢平衡表

日期 200产量 400产量 粗钢产量 累积 yoy 300产量 累积 yoy 进口量 累积 yoy 出口量 累积 yoy 净出口 累积 yoy 社库 ▲社库 厂库 ▲厂库 总供应 累积 yoy 表消1(不考虑厂库） 累积 yoy 表消2(考虑厂库） 累积 yoy 当月平衡

2020/1/1 67.96 43.25 204.06 204.06 0.9% 92.85 92.85 -8.5% 6.50 6.50 -42.7% 25.09 25.09 -8.9% 18.58 18.58 14.7% 34.04 7.89 85.48 19.58 74.27 74.27 -12.9% 66.37 66.37 -20.1% 46.79 46.79 -46.3% 27.5
2020/2/1 51.81 36.24 184.35 388.41 1.7% 96.3 189.15 -2.7% 6.45 12.95 -38.8% 13.81 38.90 -10.8% 7.36 25.95 15.6% 58.45 24.42 95.40 9.92 88.94 163.20 -5.0% 64.52 130.89 -21.0% 54.60 101.39 -40.8% 34.3
2020/3/1 70.7 37.24 214.52 602.93 -3.7% 106.58 295.73 -6.8% 5.54 18.49 -53.2% 32.32 71.22 4.5% 26.78 52.73 84.6% 54.08 -4.38 92.55 -2.85 79.80 243.00 -15.9% 84.18 215.06 -23.7% 87.03 188.41 -34.4% -7.2
2020/4/1 75.46 33.23 223.91 826.84 -4.6% 115.22 410.95 -5.5% 10.61 29.10 -33.6% 28.04 99.26 5.6% 17.43 70.16 39.9% 42.59 -11.49 68.95 -23.60 97.79 340.79 -11.5% 109.28 324.34 -13.7% 132.88 321.29 -14.6% -35.1
2020/5/1 81.69 35.43 236.37 1063.21 -4.4% 119.25 530.20 -3.7% 12.59 41.69 -17.4% 22.56 121.82 0.4% 9.98 80.13 13.0% 36.76 -5.83 59.80 -9.15 109.27 450.07 -6.1% 115.10 439.44 -6.3% 124.25 445.54 -5.7% -15.0
2020/6/1 84.7 42.97 253.87 1317.08 -2.9% 126.2 656.40 -1.2% 17.54 59.23 7.9% 21.32 143.14 -2.1% 3.78 83.91 -8.2% 34.10 -2.67 58.85 -0.95 122.42 572.49 -0.1% 125.09 564.53 -0.2% 126.04 571.58 1.0% -3.6
2020/7/1 85.75 45.32 272.72 1589.80 -1.5% 141.65 798.05 2.0% 18.30 77.53 25.8% 23.62 166.76 -4.5% 5.31 89.23 -21.1% 32.55 -1.55 51.90 -6.95 136.34 708.82 5.9% 137.89 702.42 5.7% 144.84 716.42 7.9% -8.5
2020/8/1 85.49 48.06 277.46 1867.26 -0.7% 143.91 941.96 3.8% 12.68 90.21 29.0% 24.86 191.62 -6.3% 12.19 101.41 -24.7% 35.71 3.16 48.02 -3.88 131.72 840.55 8.8% 128.56 830.98 8.8% 132.44 848.86 11.8% -0.7
2020/9/1 82.45 48.58 277.51 2144.77 0.8% 146.48 1088.44 6.2% 16.87 107.08 36.4% 24.34 215.96 -7.7% 7.47 108.88 -29.9% 37.92 2.21 55.26 7.24 139.01 979.56 12.7% 136.80 967.78 12.6% 129.56 978.42 14.1% 9.5

2020/10/1 88.29 56.4 279.77 2424.54 2.2% 135.08 1223.52 6.9% 18.33 125.41 45.2% 25.68 241.65 -7.7% 7.36 116.24 -33.7% 39.21 1.30 55.62 0.36 127.72 1107.28 14.3% 126.43 1094.21 14.1% 126.07 1104.49 15.4% 1.7
2020/11/1 92.92 58.7 279.64 2704.18 3.3% 128.02 1351.54 7.2% 20.66 146.07 60.7% 31.23 272.88 -6.0% 10.57 126.81 -36.4% 41.15 1.93 53.28 -2.34 117.45 1224.73 15.4% 115.52 1209.73 15.0% 117.86 1222.35 16.1% -0.4
2020/12/1 94.8443 61.47 279.6343 2983.81 4.4% 123.32 1474.86 7.5% 18.13 164.20 65.8% 34.49 307.36 -3.7% 16.36 143.16 -35.0% 32.17 -8.98 51.12 -2.16 106.96 1331.70 15.7% 115.94 1325.67 15.6% 118.10 1340.45 18.7% -11.1
2021年1月 97.67 59.99 284.3 284.30 39.3% 126.64 126.64 36.4% 24.67 24.67 279.3% 32.77 32.77 30.6% 8.09 8.09 -56.4% 36.33 4.16 54.71 3.59 118.55 118.55 59.6% 114.38 114.38 72.3% 110.79 110.79 136.8% 7.8
2021年2月 87.04 57.52 259.2 543.50 39.9% 114.64 241.28 27.6% 18.93 43.60 236.6% 24.95 57.72 48.4% 6.02 14.12 -45.6% 52.10 15.77 58.27 3.56 108.62 227.16 39.2% 92.85 207.23 58.3% 89.29 200.08 97.3% 19.3
2021年3月 99.83 65.78 308.06 851.56 41.2% 142.45 383.73 29.8% 21.78 65.38 253.5% 31.87 89.59 25.8% 10.09 24.21 -54.1% 42.64 -9.46 57.80 -0.47 132.36 359.52 47.9% 141.82 349.06 62.3% 142.29 342.38 81.7% -9.9
2021年4月 87.04 60.32 297.69 1149.25 39.0% 150.33 534.06 30.0% 22.94 88.32 203.5% 39.89 129.48 30.4% 16.95 41.15 -41.3% 34.02 -8.62 59.16 1.36 133.38 492.91 44.6% 142.00 491.06 51.4% 140.64 483.02 50.3% -7.3
2021年5月 79.02 48.21 287.62 1436.87 35.1% 160.39 694.45 31.0% 30.59 118.91 185.2% 35.03 164.51 35.0% 4.44 45.60 -43.1% 35.06 1.04 55.53 -3.63 155.95 648.85 44.2% 154.91 645.97 47.0% 158.54 641.56 44.0% -2.6
2021年6月 83.93 50 295.69 1732.56 31.5% 161.76 856.21 30.4% 24.98 143.89 143.0% 46.59 211.10 47.5% 21.61 67.21 -19.9% 35.68 0.62 55.50 -0.03 140.15 789.00 37.8% 139.53 785.49 39.1% 139.56 781.11 36.7% 0.6
2021年7月 80.49 50.48 290.64 2023.20 27.3% 159.67 1015.88 27.3% 22.46 166.35 114.6% 39.67 250.77 50.4% 17.21 84.42 -5.4% 36.13 0.45 53.17 -2.33 142.46 931.46 31.4% 142.01 927.50 32.0% 144.34 925.45 29.2% -1.9
2021年8月 82.33 50.08 286.96 2310.16 23.7% 154.55 1170.43 24.3% 29.02 195.37 116.6% 32.98 283.75 48.1% 3.96 88.38 -12.9% 38.56 2.43 48.82 -4.35 150.59 1082.05 28.7% 148.17 1075.67 29.4% 152.52 1077.97 27.0% -1.9
2021年9月 66.35 48.03 246.65 2556.81 19.2% 132.27 1302.70 19.7% 24.56 219.93 105.4% 35.79 319.54 48.0% 11.23 99.61 -8.5% 36.90 -1.66 41.61 -7.21 121.04 1203.09 22.8% 122.69 1198.36 23.8% 129.90 1207.87 23.5% -8.9
2021年10月 61.19 40.91 233.53 2790.34 15.1% 131.43 1434.13 17.2% 26.50 246.44 96.5% 30.75 350.29 45.0% 4.24 103.85 -10.7% 36.49 -0.41 38.64 -2.97 127.19 1330.28 20.1% 127.60 1325.96 21.2% 130.57 1338.44 21.2% -3.4
2021年11月 74.75 46.42 267.55 3057.89 13.1% 146.38 1580.51 16.9% 24.08 270.52 85.2% 38.65 388.94 42.5% 14.57 118.42 -6.6% 43.05 6.57 49.58 10.94 131.81 1462.09 19.4% 125.25 1451.21 20.0% 114.31 1452.75 18.8% 17.5
2021年12月 70.64 45.94 258.01 3315.90 11.1% 141.43 1721.94 16.8% 20.00 290.52 76.9% 43.26 432.20 40.6% 23.26 141.68 -1.0% 34.80 -8.26 50.38 0.80 118.17 1580.26 18.7% 126.43 1577.63 19.0% 125.63 1578.37 17.7% -7.5
2022年1月 69.31 47.48 249.99 249.99 -12.1% 133.2 133.20 5.2% 38.36 38.36 55.5% 40.07 40.07 22.3% 1.71 1.71 -78.9% 39.41 4.61 54.90 4.52 131.49 131.49 10.9% 126.88 126.88 10.9% 122.36 122.36 10.4% 9.1
2022年2月 75.01 48.00 251.50 501.49 -7.7% 128.49 261.69 8.5% 32.13 70.49 61.7% 28.17 68.24 18.2% -3.96 -2.25 ###### 50.23 10.82 52.36 -2.54 132.45 263.94 16.2% 121.63 248.51 19.9% 124.17 246.53 23.2% 8.3
2022年3月 94.76 62.46 310.40 811.89 -4.7% 153.18 414.87 8.1% 24.43 94.92 45.2% 35.94 104.18 16.3% 11.51 9.26 -61.7% 47.78 -2.45 54.18 1.82 141.67 405.61 12.8% 144.12 392.62 12.5% 142.30 388.82 13.6% -0.6
2022年4月 99.30 58.19 305.19 1117.08 -2.8% 147.7 562.57 5.3% 23.90 118.82 34.5% 38.17 142.35 9.9% 14.27 23.53 -42.8% 52.24 4.46 56.56 2.38 133.43 539.04 9.4% 128.97 521.59 6.2% 126.59 515.41 6.7% 6.8
2022年5月 100.67 59.09 302.46 1419.54 -1.2% 142.7 705.27 1.6% 23.00 141.82 19.3% 48.67 191.02 16.1% 25.67 49.20 7.9% 52.66 0.42 48.45 -8.11 117.03 656.07 1.1% 116.61 638.20 -1.2% 124.72 640.13 -0.2% -7.7
2022年6月 90.89 50.87 275.88 1695.42 -2.1% 134.12 839.39 -2.0% 27.13 168.95 17.4% 48.99 240.01 13.7% 21.86 71.06 5.7% 42.50 -10.16 47.79 -0.66 112.26 768.33 -2.6% 122.42 760.62 -3.2% 123.08 763.21 -2.3% -10.8
2022年7月 80.87 36.68 251.55 1946.97 -3.8% 134 973.39 -4.2% 17.84 186.79 12.3% 41.60 281.61 12.3% 23.76 94.82 12.3% 41.34 -1.16 54.44 6.65 110.24 878.57 -5.7% 111.40 872.02 -6.0% 104.75 867.96 -6.2% 5.5
2022年8月 78.28 29.88 238.52 2185.49 -5.4% 130.36 1103.75 -5.7% 30.99 217.78 11.5% 34.67 316.28 11.5% 3.68 98.50 11.5% 39.24 -2.10 43.21 -11.23 126.68 1005.25 -7.1% 128.78 1000.80 -7.0% 140.01 1007.97 -6.5% -13.3
2022年9月 84.80 39.57 265.23 2450.72 -4.1% 140.86 1244.61 -4.5% 27.22 245.00 11.4% 28.09 344.37 7.8% 0.87 99.37 -0.2% 32.53 -6.71 43.56 0.35 139.99 1145.24 -4.8% 146.70 1147.50 -4.2% 146.35 1154.32 -4.4% -6.4
2022年10月 93.40 47.98 306.50 2757.22 -1.2% 165.12 1409.73 -1.7% 31.10 276.10 12.0% 29.58 373.95 6.8% -1.52 97.85 -5.8% 35.35 2.82 49.63 6.07 166.64 1311.88 -1.4% 163.82 1311.33 -1.1% 157.75 1312.08 -2.0% 8.9
2022年11月 94.99 43.33 299.91 3057.13 0.0% 161.598 1571.33 -0.6% 32.00 308.10 13.9% 35.00 408.95 5.1% 3.00 100.85 -14.8% 35.81 0.47 48.70 -0.93 158.60 1470.48 0.6% 158.13 1469.46 1.3% 159.06 1471.14 1.3% -0.5
2022年12月 99.79 45.00 299.73 3356.86 1.2% 154.94 1726.27 0.3% 29.00 337.10 16.0% 39.06 448.01 3.7% 10.06 110.91 -21.7% 44.59 8.78 58.24 9.54 144.88 1615.36 2.2% 136.10 1605.56 1.8% 126.56 1597.70 1.2% 18.3



不锈钢利润



不锈钢库存
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不锈钢仓单



主要数据：新能源



硫酸镍价格
 硫酸镍价格企稳。



硫酸镍供应



硫酸镍利润：镍豆自溶



硫酸镍原料进口量



三元前驱体、正极价格



动力电池



新能源车产销



THANK YOU
免责声明：以上内容所依据的信息均来源于交易所、媒体及资讯公司等发布的公开资料或通过合法授权渠道向发布人取得的
资讯，我们力求分析及建议内容的客观、公正，研究方法专业审慎，分析结论合理，但我司对信息来源的准确性和完整性不
作任何保证，也不保证所依据的信息和建议不会发生任何变化。我们提供的全部分析及建议内容仅供参考，不构成对您的任
何投资建议及入市依据，您应当自主做出期货交易决策，独立承担期货交易后果，凡据此入市者，我司不承担任何责任。我
司在为您提供服务时已最大程度避免与您产生利益冲突。未经我司授权，不得随意转载、复制、传播本网站中所有研究分析
报告、行情分析视频等全部或部分材料、内容。对可能因互联网软硬件设备故障或失灵、或因不可抗力造成的全部或部分信
息中断、延迟、遗漏、误导或造成资料传输或储存上的错误、或遭第三人侵入系统篡改或伪造变造资料等，我司均不承担任
何责任。
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